

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Biograferne i Helsingør Komplementarselskab ApS

Rønnebær Alle 110, 3000 Helsingør

CVR-nr. 19 30 05 36

Årsrapport for 2018

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 14/5 2019.



Dirigent
Michael Obel

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er komplementærselskab i K/S Biograferne i Helsingør.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018.

Årsrapporten for 2018 udviser et resultat på kr. -411 og en egenkapital på kr. 127.190 inkl. hensat udbytte kr. 0.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

Note		2018	2017
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	0	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	0	0
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-527</u>	<u>-529</u>
	Resultat før skat	-527	-529
2	Beregnete skatter	<u>116</u>	<u>116</u>
	Årets resultat	<u><u>-411</u></u>	<u><u>-413</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-411	-413
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-411</u></u>	<u><u>-413</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	AKTIVER	kr.	kr.
	Kapitalandele i datterselskab	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Øvrige tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>116</u>	<u>116</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116</u>	<u>116</u>
	Likvide beholdninger	<u>131.365</u>	<u>131.892</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>131.365</u>	<u>131.892</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>131.481</u>	<u>132.008</u>
	Aktiver i alt	<u><u>131.481</u></u>	<u><u>132.008</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	2.190	2.601
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Egenkapital i alt	<u>127.190</u>	<u>127.601</u>
2	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
	Mellemregning tilknyttede selskaber	<u>4.291</u>	<u>4.407</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.291</u>	<u>4.407</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.291</u>	<u>4.407</u>
	Passiver i alt	<u>131.481</u>	<u>132.008</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	-116	-116
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-116</u>	<u>-116</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Anlægsaktiver		Finansielle anlægsaktiver
		Kapitalandel i Biograferne i Helsingør
Anskaffelsessum pr. 1/1 2018		0
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2018		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2018		0
Afskrivninger i året		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2018		<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2018		<u>0</u>

4	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2018	125.000	2.601	0	127.601
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	-411	0	-411
	Egenkapital pr. 31/12 2018	<u>125.000</u>	<u>2.190</u>	<u>0</u>	<u>127.190</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Hannibal Media Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Kommanditselskabet har en egenkapital pr. 31/12 2018 på kr. 4.922.970 incl. hensat udlodning kr. 3.054.970.